
 

Tento formulář vznikl v rámci projektu Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na 
MěÚ Břeclav, reg. č. projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00040, který je financován z Evropského sociálního 
fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

1

 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 – KARTA PROJEKTU 

 

KARTA PROJEKTU 
NÁVRH NA ZLEPŠOVÁNÍ 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO NÁVRHU: 

Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 3/42, 69081 Břeclav 

VYPLŇUJE NAVRHOVATEL 

Jméno a příjmení navrhovatele:   Kontakt (telefon – email) navrhovatele:   

Datum podání:  Odbor (vyplňuje zaměstnanec úřadu):   

Důvod realizace návrhu:   
 
  

Navrhované řešení (popis) a odhadované náklady:  
 
 

Předpokládaná úspora/efekt:  
  

 



 

Tento formulář vznikl v rámci projektu Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na 
MěÚ Břeclav, reg. č. projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00040, který je financován z Evropského sociálního 
fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

2

 

KARTA PROJEKTU 
NÁVRH NA ZLEPŠOVÁNÍ 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO NÁVRHU: 

Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 3/42, 69081 Břeclav 

VYPLŇUJE HODNOTÍCÍ KOMISE 

Registrační číslo návrhu:  Datum projednání: 

Osoba pověřená odborným posouzením návrhu: Garant projektu v komisi: 

Osoba pověřená realizací a implementací: Stanovisko komise ANO/NE: 

MATICE VLIVU 

 Co brání dosažení cíle Co podporuje dosažení cíle 

Vnější vlivy 

  

  

  

Vnitřní vlivy 

  

  

  

Zdůvodnění stanoviska:  



 

Tento formulář vznikl v rámci projektu Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na 
MěÚ Břeclav, reg. č. projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00040, který je financován z Evropského sociálního 
fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

3

 

Schválené cíle a metriky realizace (v případě stanoviska ANO):  

Poznámky:  
 

Datum zadání k řešení:  Datum začátku realizace:  Datum ukončení realizace:  

Schválil a podpis:  

 

   



 

Tento formulář vznikl v rámci projektu Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na 
MěÚ Břeclav, reg. č. projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00040, který je financován z Evropského sociálního 
fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

4

 

KARTA PROJEKTU 
REALIZACE 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO NÁVRHU:  

Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 3/42, 69081 Břeclav 

VYPLŇUJE OSOBA ODPOVĚDNÁ ZA REALIZACI/IMPLEMENTACI 

Gesční odbor: Osoba pověřená realizací a implementací: 

VYHODNOCOVÁNÍ NÁVRHU 

Počáteční hodnota Stav v 1/2 Konečná hodnota 

   

   

   

   

HARMONOGRAM 

Aktivity Časový plán 
Horní linka - plán  2015 2016 2017 2018 2019 
Spodní linka - realita  1

q 
2
q 

3
q 

4
q 

1
q 

2
q 

3
q 

4
q 

1
q 

2
q 

3
q 

4
q 

1
q 

2
q 

3
q 

4
q 

1
q 

2
q 

3
q 

4
q 

                     
                    

                     
                    

                     
                    

                     
                    

                     
                    

POSTUP REALIZACE 

Popis změny Datum změny Provedl 

   

   

   

   

   

 


